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* FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' - PUBLIKE”

DATE: Z&0 |23 ot

A. Gjenealitetet aktuale

| EMER
| MBIEMER

| VENDLINDJE
| VENDBANIM

| NR. ID

B. Gjenealitete té méparshme -

T e e e et

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndohje nga te dhénat & gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjeneralitet tjeter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té& Kodit Penal.)
LEMER |
LTBEMER

[iTESl
| AMESI
BATE'LINDJE . ,
| D/ENDLINDJE l

LORINON RN 477

- (emér, mbiemér, nénshkrim)




Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.Kqz.goval :

dijeni dhe jam i vetédijshém se: '
| a) Ky Formular pérbén dokument Zyrtar qé i drejtohet njé organi sh_té_téror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. :

dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¥ . 2

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Forrhulari, kam dhéné pélgimin pér veriﬁkimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshira gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

| ‘d).,.Pasqyrimi i ta dhénave té -pavéfteta,"té _pvap'lo.ta, dhe té pasakfa né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga ka‘ndidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik.

. ) ) N A ,
e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. " ‘ '

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té pap'lota. apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

Uné,?-‘i/e' A-né-nshkrua,'ri /a ﬂbﬁ/xﬁﬁ/f/@/if/ﬁﬁ/ A7/2/;7 /ﬁ’/\/ﬁ(/ kam marré’

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
| | - ; | s . 3 .
ELORIUON LRAHN ALY 7T
' (emér, mbiemér, nénshkrim)

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE

2

(emér, mbiemér, nénshkrim)




Zgjedhjet Vendore 14 MaJ 2023

WVﬁN ‘5& Jgﬁ %nuar ndonjehere me vendlm gjvgésor té formés sé prere nga n]e autoritet
‘gjygésor shqlptar osé i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjies) "o .

+

2. A jenl dénuar me burgim me vendim gjyqésor joperfundlmtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té paquldhur me vendlm g/yqesor te formes

" PO

sé preré? (Vendos X pérbri perqycyes)

)

?QV\E

LURUNOM RRAIMEGN 227
. - (emér, mblemer, nenshkrlm) -

_‘3 ;
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Zg@d b!%é/ﬁ'?ji‘?f& ﬂédwﬁi?&%gne hetim ose gLyklm nqa nje autor/tetl huaj, per kryeaen e nje
WWW. Wbﬁ@b&%ale? ( Vendos X perbr/ perquqles) ' . :, e

4 A keni qene ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanet Ilgjzbatuese Dpér kryerjen e
njé vepre penale7 ( Vendos X pérbri perqllqles) .

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtmé_:

5 A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere masé shtrenquese e si gurlse personale né fuqgi
ose 107 (Vendos X pérbri perq1/q/es)

»

PO Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e maposhtme: CoR
' o : LLORIDON RRAHMAN 7]

- (emér, mbiemér, nénshkrim)




e e

6 A eshte Iéshuar ndonjéheré ndaj persomt tua/ njé urdher kerklml nderkombetar Ildhur
me kryerjen e veprave penale7 (Vendos X perbr/ perquqles) ' , _ . ' o

7. A éshté ma)‘ré’ ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e qendr/m/t apo hvr/e daJ/es né n/e territor té njé shteti té huaj) (Vendos

4
r

)Loerbn pérqgjigjes)

PO.

FLORIDON RRAHNIEN AT
' (emé;‘, mbiemér, nénshkrim)v ‘
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8. A keni etuar ndon ehere ashte terrltorlt té Re -ubllkes sé Sh ipérisé pér mé shume se 1
muaj? (VVendos X pérbri perQ/IQ/es) ' i sf - .

Duke qene i vetédijshém pér pasojat hgjore né rast té deklanmeve té paverteta té paplota apo te
pasakta, konﬂrmo; saktesme e té dhenave té pasqyruara né kété Formular _ ,

r10R/ ou 7 R 1

4 (emér, mbiemér, nénshkrim) .

Shénim: Né rast referimi té akteve, vend/meve dhe dokumenteve te cakz‘uara bashkeng//z‘/n/ nje ‘
kOpje te tyre kétif Formulari. - o - A '

T

Nése pjesé té caktuara té Formu/ar/z‘ jané t& pamjaftueshme pér dek/ar/m/n e té dhénave, shto aq
pjese sa jU neVOJ/z‘en pér pasqyr/m/n eté g//z‘ha t€ dhénave. . : ‘

- (emér, mbiemér, nénshkrim)

’ ,__ﬂj 6 K




